①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

■差込み
仕様図
オプションパーツ
型　番 Ｌ（長さ㎜）
ＤＣＰ４００
ＤＣＰ５００
ＤＣＰ６００
４００
５００
６００
取扱説明書 UMC24-001/2017.09光る棚専用          器具NXC24 「連結仕様」
アダプター配線の場合・・・［コストパフォーマンス・ジャック配線可能］
L
コードの長さが、足りない場合は… ● 延長コード
型　番 L（長さ㎜）
WRS200 200
WRS300 300
WRS600 600
WRS900 900
WRS1200 1200
● ジャックコード
型　番 L（長さ㎜）
SM-DCC500 500
● 2分岐ジャックコード

PWU24100-
DG1500 200 70.5 35
※推奨70W/2.9A
● マグネットシート貼付
型　番 適合電源レール
MGR  800 DCR  800
MGR1000 DCR1000
MGR1200 DCR1200
MGR1500 DCR1500
MGR1800 DCR1800
● マグネット付固定サドル（1個）
型　番
MGS
型　番
DCR  800 800
DCR1000 1000
DCR1200 1200
DCR1500 1500
DCR1800 1800
Ｌ（長さmm）
 DC電源レール（DCR)
 専用電源
16